MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Feliz

PORTARIA Nº 182, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS FELIZ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Portaria nº 153, de 17/02/2020, publicada no DOU em 27/02/2020, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a servidora CAMILA DE AZEVEDO MOURA, Assistente em
Administração, Matrícula Siape nº 2020804, para a função de Substituta Eventual da
Coordenação de Extensão do Campus Feliz do IFRS, código FG-0001, no período de 19 a 24 de
dezembro de 2022.

MARCELO LIMA CALIXTO
Diretor-geral do Campus Feliz do IFRS